GARCÍA (D.N.I. N° 26.934.793), de nacionalidad argentina, nacida el día 18 de noviembre de 1978 y de estado 
civil divorciada.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SEIS CON SETENTA CENTAVOS 
($ 154.206,70).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ204-045-196001, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

EN RÍO GALLEGOS”, a favor de la señora Alba Gladys PERALTA (D.N.I. 
N° 14.381.870), de nacionalidad argentina, nacida el día 02 de diciembre de 1960, y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTISÉIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO ($ 26.344,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-007019, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

1º.- CONCLUIR el sumario administrativo ordenado mediante Nota Nº 033-SEPyA-24 al señor Abel LEGUINA 
(Clase: 1983 - D.N.I. Nº 30.734.626) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo expresado en los con-
siderandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Abel LEGUINA, con multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 mó-
dulos - (pescar con elementos prohibidos) más la multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 
módulos - (pescar más de lo establecido) más multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 mó-
dulos (por cada pieza capturada) faltas tipificadas en el artículo 57°, inc.1) puntos 1.3 y 1.8, del Decreto N° 195/83, 
de acuerdo a los considerandos de la presente.-

BOLETÍN OFICIAL
RÍO GALLEGOS, 17 de octubre de 2024.-

AÑO LXIX N° 5928

[...]

Nº 36.737.909) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo 
expresado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Miguel Agustín VILLALBA, con multa de PESOS SETENTA MIL ($ 70.000,00) - 10 
módulos (pescar sin permiso) más la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 módulos (pes-
car con elementos prohibidos), falta tipificada en el artículo 57°, inc.1) puntos 1.1 y 1.3 del Decreto N° 195/83, de 
acuerdo a los considerandos de la presente.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Miguel Agustín VILLALBA, mediante Boletín Oficial provin-

[...]

mativas vigentes de SEGURIDAD LABORAL, según constancia de fojas 03, emplazándose para efectuar des-
cargo y ofrecer pruebas que hagan a su derecho de defensa por el término de Cinco (05) días hábiles a partir 
de notificada la presente.-

A los efectos de realizar descargo deberá abonar en concepto de Tasa Administrativa PESOS CINCO MIL 
QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS ($ 5.596) según lo dispuesto por la Ley 3485/16.- correspondiente a la Agencia 
Santacruceña de Ingresos Públicos (ASIP) Cuenta Nº 1-416135-7 – C.B.U.: 08600011-01800041613572 – C.U.I.T. Nº 
30673639603.-

QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

YAMILA F. GALLARDO